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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe materiatow jednorazowego uzytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0., nr postepowania
13/XI1/2014

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 06.12.2014 r. wptynely pytania
dotyczace przedmiotu zamdwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1
Dotyczy warunkow umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu zamoéwienia towaru ,na cito” z 24H na 48H?
Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy warunkow umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

+Umowa wygasnie po uptywie okresu na jaki zostata zawarta niezaleznie od wartosci zrealizowanych dostaw,
przy czym Zamawiajacy nie zostanie obcigzony kosztami niezrealizowanych dostaw, o ile realizacja zamoéwienia
bedzie wieksza niz 70% wartosci catego zamowienia.”

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy warunkow umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

W przypadku zwitoki w ptatnosci (kazdorazowo wystawionej faktury) powyzej 30 dni od momentu
wymagalnosci naleznosci za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji
nastepnych zamowien.”

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisow umowy § 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

~Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwioki w ptatnosciach (naleznosci
wymagalnych) poWYyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnosci) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 5

Dotyczy warunkdow umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

~W przypadku dostarczenia przez Dostawce wadliwego towaru Zamawiajacy wymaga jego wymiany na towar
wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji, przy czym termin rozpatrzenia
reklamacji nie moze by¢ dtuzszy niz 7 dni roboczych.”



Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Dotyczy warunkow umowy § 6 ust. 1a, 1b, 1c, 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych z 5% na 1% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,1% i z
10% na 5%?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy warunkow umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 5% do 1%?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy warunkow umowy § 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

~Wykonawca nie moze przenies¢ praw, w tym wierzytelnosci i obowigzkéw, wynikajacych z realizacji niniejszej
umowy na rzecz osob trzecich bez uprzedniej zgody Zamawiajacego wyrazonej na pismie, pod rygorem
niewaznosci. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.”

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy warunkdéw umowy § 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

W przypadku niezrealizowania w terminie, o ktdrym mowa w § 2 ust. 2 lub 4, trzech dostaw w czasie
obowigzywania umowy Zamawiajacy moze rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, po wczesniejszym
pisemnym wezwaniu do realizacji zamoéwienia.”

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SIWZ.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomoéci:

1.  kopia 1a/a,

2. wykonawcy skfadajacy pytania,

3.  strona internetowa Zamawiajacego
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